
ZARZĄDZENIE NR 57/2018
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 7 maja 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostrowi 

Mazowieckiej za rok 2017

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2018 roku, 
poz. 395) Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostrowi Mazowieckiej za rok 
2017. Sprawozdanie finansowe obejmuje:

- Bilans na dzień 31 grudnia 2017r.

- Rachunek zysków i strat na dzień 31 grudnia 2017r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1




